BP 1181 p 581r 06 vr 12-12-1399.

Johannes zvw Arnoldus van Heze verkocht aan Johannes van den Slijc, tbv hem en zijn vrouw Aleijdis dvw voornoemde Arnoldus van Heze, en tbv hun gezamenlijke kinderen, 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in (1) een huis en tuin, in Heeswijk, tussen Willelmus Bever enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Heeswijk, tussen Theodericus Writer enerzijds en Aleijdis Lizen dochter anderzijds.

Johannes filius quondam Arnoldi (dg: v) de Heze quintam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et orto sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Willelmi Bever ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque in pecia terre sita in predicta parochia inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem Aleijdis Lizen dochter ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Slijc ad opus sui et ad opus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi de Heze et ad opus liberorum eorundem Johannis van den Slijc et Aleijdis ab eis pariter genitorum et generandorum promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 581r 07 vr 12-12-1399.

Henricus van Eijcke timmerman zvw Johannes van der Bruggen van Ophoven verkocht aan Johannes Vijnnc goudsmid, tbv het Sint-Clara-klooster in Den Bosch, een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400), gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan de Beurde Straat, tussen erfgoed van Arnoldus zvw Arnoldus zvw Henricus Zegeleer enerzijds en erfgoed van Johannes van Uden voller anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 45 schelling voornoemd geld. Vrouwe Guedella van Drongelen kloosterlinge van voornoemd kooster zal de cijns haar leven lang bezitten; na haar overlijden gaat de cijns naar het klooster.

Henricus de Eijcke carpentarius filius quondam Johannis van der Bruggen de Ophoven hereditarie vendidit (dg: vendidit) Johanni Vijnnc aurifabro ad opus conventus sancte Clare in Busco hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino solucionis nativitatis Johannis proxime futuro ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco ad vicum dictum Boertsche Straet inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi filii quondam Henrici Zegeleer ex uno et inter hereditatem Johannis de Uden fullonis ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem [aliam] deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XLV solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere tali condicione quod domina (Dg: Guedella) Guedella de Drongelen monialis dicti conventus dictum censum possidebit quoad vixerit post eius decessum ad dictum conventum hereditario jure devolvendum. Testes Vlochoven et Rover datum sexta post conceptionem.